=

Instituto de Vivienda de la Ciudad de México
Direccién General

Direccién Ejecutiva de Administracion y Finanzas
Subdireccién de Recursos Materiales,
Abastecimientos y Servicios

Jefatura de Unidad Departamental de Compras y
Control de Materiales )

\

24/CA/021/INVICDMX

FAVOR DE CITAR ESTOS DATOS EN TODA SU CORRESPONDENCIA
RELACIONADA CON EL PRESENTE DOCUMENTO

@modm 1225 \

AREA REQUIRENTE: JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

PARTIDA PRESUPUESTAL: 2961 “REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE”

AUTORIZACION PRESUPUESTAL: OFICIO No.
DEAF/SF/ICP/002056/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 27 INCISO C), 28,52, 55 Y

63 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL. /

/OBJETO DEL CONTRATO:

Sy

/CONDICIONES DE PAGO:

\REQUISITADA ($).

CONTRATO PEDIDO

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO CON FACULTADES
PARA LA FIRMA DEL CONTRATO:

C.P. ALEJANDRO GONZALEZ MALVAEZ.

CARGO: DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS.

R.F.C. DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA:
IVD-980929-829

DOMICILIO PARA OIiR Y RECIBIR NOTIFICACIONES:
CANELA NO. 660, CUARTO PISO, ALA D, COL. GRANJAS
MEXICO, ALCALDIA IZTACALCO, CIUDAD DE MEXICO,
C.P. 08400.

TELEFONO: 51 41 03 00

~

“ADQUISICION DE REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE ".

/
<

LOS PAGOS DERIVADOS DEL PRESENTE CONTRATO SE
CUBRIRAN A MAS TARDAR DENTRO DE LOS 20 DiAS
NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCION Y
VALIDACION DE LA (S) FACTURA (S) DEBIDAMENTE

mCITACI()N PUBLICA NAL.( ) INTER. ( ) \

No. DE LICITACION:

-

FAS

VIGENCIA DEL CONTRATO: DEL 23 DE OCTUBRE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.

)

INVITACION RESTRINGIDA NAL.( ) INTER. ( )

-
/FACTURAR A: INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD DE \

DATOS DEL PROVEEDOR:

NOMBRE, RAZON SOCIAL O DENOMINACION:

MARCELA BARRANCO FIERRO

DOMICILIO FISCAL: ANDADOR JACARANDAS

LA PERSONA FiSICA ACREDITA QUE SU ACTIVIDAD ECONOMICA ES
OTROS INTERMEDIARIOS DE COMERCIO AL POR MAYOR .

No. DE FOLIO DE REGISTRO AL PADRON DE PROVEEDORES: 10JXBTS-
JLHPN52

LA C. MARCELA BARRANCO FIERRO ES UNA PERSONA [Jij con
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL DE NACIONALIDAD
ACREDITADA CON ACTA DE NACIMIENTO

PENAS CONVENCIONALES: \

LAS PENAS CONVENCIONALES (0.5%) SE APLICARAN SOBRE EL VALOR
TOTAL NETO DE LOS BIENES DEJADOS DE ENTREGAR, SIN CONSIDERAR LOS
IMPUESTOS QUE LE APLIQUEN CUANDO:

1. EXISTA INCUMPLIMIENTO EN EL PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES,

_H:.LOS BIENES ENTREGADOS NO CUMPLAN CON LAS CARACTERISTICAS Y

CAGINA No. 1 DE 5\

MES OCTUBRE

FECHA: DiA 28
ANO 2024

N
=

GARANTIA: SI{ )NO( X )

_
<

CON FUNDAMENTO EN EL
ARTICULO 74 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES ~ PARA  EL
DISTRITO FEDERAL.

N £
4 )

SE OTORGARA ANTICIPO:
si{ ) NO(X)

23

MEXICO | EsPECIFICACIONES TECNICAS.
FECHA DEL FALLO: /
R.F.C. IVD-980929-829 \ ’
) \ EL MONTO DE LAS PENAS CONVENCIONALES, SE DESCONTARA AL
DOMICILIO'FISCAL: CANELA NO: 660, COL. GRANIA \ PROVEEDDR DEL IMPORTE FACTURADO Y SE LE LQUIDARA SOLO LA
QJUDICAUON DIRECTA: (X ) J MEXICO, ALCALDIA 1ZTACALCO, CIUDAD/D “7%/ DIFERENAIA QUE RESULTE \
\08400. { i
" — :

REVISO: ADMINISTRADOR DEL CONTRATO: TESTIGO: \\ POR EL INSTITUTO DE ngy,Dt LA CDMX. ROVEEDGR: MARCELA SARRANCOIFIERRO
NOMBRE: C. GEY{ RPATRICIA ACOSTA NOMBRE: C. ADRIAN ENOCH CRUZ JIMENEZ NOMBRE{LIC. OMAR MENDEZ GABIN

|D;§D DEPARTAMENTAL DE
COMPRAS Y CONTROL'REZEMATERIALES.

N\ CARGO: JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE

CARGO: $UBDIRECTOR J

MATERIALES, ABASTECIY

cu S

FIRMA

FIRMA

TOZ'Y SERVICIOS.

NOMBRE: C.P. ALEJANDRQ GONZALEZ/MALVAEZ

CARGO: D, CUTIVODE }

Y FIN AS.

FIRMA:

\

N



Instituto de Vivienda de la Ciudad de México PAGINA No. 2 DES5

Direccion General

Direccion Ejecutiva de Administracién y Finanzas BRE
MES OCTU

Subdireccién de Recursos Materiales,

CONTRATO PEDIDO

Jefatura de Unidad Departamental de Compras y Control de FECHA: DIA 28
Materiales

CONTRATO No. 24/CA/021/INVICDMX ANG: 4024

2961 CABLES PASA CORRIENTE PIEZA 2 SINMARCA $ 79095 $ 1,581.90 $ 25310 $ 1,835.00
2961 ESPEJO RETROVISOR (INTERIOR) PIEZA 1 SINMARCA $ 68500% 68500 $ 109.60 $  794.60
296w = RO RETROVISOR (FKIERIOR PIEZA 2 SINMARCA $ 68500 $ 1537000 $ 21920 $ 1,589.20
DERECHO)
ESPEJO RETROVISOR (EXTERIOR
2 ARCA 685.00 $ 1,370.00 219.20 1,589.20
961 ZQUIERDO) PIEZA 2 SIN M S S S S
Jogr LM P,fARA,'?R'SAS Gt on gl PIEZA 3 SINMARCA $  800.00 $ 2,400.00 $  384.00 S 2,784.00
TIIDA 24"/14
gopi IMPIAPARABRISAS[BRAZOVPLUMAL oo 10 SINMARCA $  800.00 $ 800000 $ 1,280.00 $ 9,280.00
TSURU 18"/18
9967+ LIMBIR EARABRISAS (BRAZOY PLUMAY - -y g 6 SINMARCA $  800.00 $ 4,80000 $ 76800 $ 5568.00
AVEO 21"/19
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y PLUMA)
2 j 800.00 128.00 928.00
91 \TRA 28" 14" PIEZA 1 SINMARCA $  800.00 $ $ $
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y PLUMA)
A ; 1,600.00 256.00 1,856.00
2961 SENTRA 26"/16" PIEZA 2 SINMARCA $  800.00 $ S 5
2961 TAPETES PARA VEHICULO PIEZA 16 SINMARCA $  560.00 $ 8960.00 $ 1,433.60 $ 10,393.60
N
\
2961 RIN AVEOR14 PIEZA SIN $ 7,000.00 $ 7,000.00 $ 1,120.00 $ 8,120.00
REVISO: ADMINISTRADOR DEL CONTRATO: TESTIG@: G DE VIVIENDA DE LA COMX/ VPROVEEDOR= MARCELA BARRANCO FIERRO
NOMBRE: C. GEYNAR PATRICIA ACOSTA NOMBRE: C. ADRIAN ENOCH CRUZ JIMENEZ NOMERE: LIC. OMAR MENDEZ GABJNO . AUETANDROD GONZ&EZ’NK;A
ALVARADO CARGO: JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS 4
CARGO:\} DE UNIDAD DEPARTAMENTAL ABASTECIMIENTOS Y SERVILIOS. MAJERIALES, ABASTEW
DE COMPRAS Y CONTROL DE MATERIALES.

FIRMA

e
FIRNIA: / FIRITAS




Instituto de Vivienda de la Ciudad de México A
Direccién General PAGINA No. 3DES5

Direccion Ejecutiva de Administracion y Finanzas
Subdireccion de Recursos Materiales, MES OCTUBRE
CONTRATO PEDIDO
de Unidad Depar | de Compras y Control de FECHA: DiA 28
Materiales
ANO 2024

CONTRATO No. 24/CA/021/INVICDMX

RALESE B

2961 RIN TSURU R13 PIEZA 2 SIN MARCA $ 7,000.00 $ 14,000.00 $ 2,240.00 $ 16,240.00
2961 RIN TIIDA R15 PIEZA 1 SINMARCA $ 7,000.00 $ 7,000.00 $ 1,120.00 S 8,120.00
2961 RIN SENTRA R16 PIEZA 1 SIN MARCA $ 7,00000 $ 7,00000 $ 1,12000 $ 8,120.00
2961 BARRERA VIAL PIEZA 3 SINMARCA S 2,360.00 $ 7,080.00 $ 1,132.80 S 8,212.80
2961 CONB.PARASENALAMIENIODE PIEZA 8 SIN MARCA S 700.00 $ 5,600.00 S 896.00 $ 6,496.00
VIALIDAD
2961 TRAFITAMBO PIEZA 6 SINMARCA $ 1,160.00 $ 6,960.00 $ 1,113.60 $ 8,073.60
$ 13,793.10 $100,000.00
-
y4
/
REVISO: ADMINISTRADOR DEL CONTRATO: TESTIGO: POR EL INSTITUTO DE VIVIENDA DE PROVEEDOR: MARCELA BARRANCO FIERRO
NOMBRE: C. GEYNAR PATRICIA ACOSTA NOMBRE: C. ADRIAN ENOCH CRUZ JIMENEZ NOMBRI NOMBRE: C.P. ALEJANDRO GONZ Z
ALUARARS } CARGO: JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CARGO: SUBDIRECTOR DE RECUR CARGO: DIREC CUTIVO DE
CARGO: JEF UNIDAD DEPARTAMENTAL ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS. MATERI

DE COMPRAS'Y FN\TROL DE MATERIALES.

FIRMA:
FIRMA FIRMA FIRMA FIRMA:

AD ACIO INANZAS?
=1
R, T S ——




CONTRATO DE CONTRATO PEDIDO PAGINA No. 4 DE5

ADQUISICIONES MES OCTUBRE
No. . FECHA: pja 28
24/CA/021/INVICDMX DECLARACIONES Y CLAUSULAS GENERALES ANO 2024

Para los efectos del presente Contrato, se entenderd por “EL INSTITUTO” al Instituto de Vivienda de la Ciudad de México, que realiza la adquisicion de bienes y por “EL PROVEEDOR",
a la persona fisica o moral que se obliga a la entrega de los bienes antes sefialados; y como “LAS PARTES” cuando actien de manera conjunta.

DECLARACIONES

I Declara “EL INSTITUTO", por conducto de su representante:

1.1.- Que es un Organismo Descentralizado de la Administracion Publica Paraestatal de la Ciudad de México, con personalidad juridica y patrimonio propio, de conformidad con el decreto del entonces Jefe de Gobierno del Distrito Federal publicado en la Gaceta
del Distrito Federal de fecha 29 de septiembre de 1998 y su Ultima reforma publicada en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, con fecha dieciocho de diciembre de 2019, asimismo el articulo segundo del decreto de creacion, establece que tiene por objeto
disefiar, elaborar, proponer, promover, coordinar, ejecutar y evaluar las politicas y programas de vivienda enfocadas principalmente a la atencion de la poblacion de escasos recursos econdmicos de la Ciudad de México.

1.2.- Que su H. Consejo Directivo, mediante acuerdo INVI144EXT3843A tomado en su Centésimo Cuadragésima Cuarta Sesion Extraordinaria, celebrada el dia veintitrés de marzo de dos mil veintidds, autorizé al Director General para que en representacion del
Instituto de Vivienda de la Ciudad de México, otorgue poder general para actos de administracion a favor del C.P. Alejandro Gonzalez Malvaez, en su caracter de Director Ejecutivo de Administracién y Finanzas, mismo que consta en el libro mil trescientos
noventa, instrumento nimero treinta y tres mil quinientos setenta y seis; de fecha primero de abril de dos mil veintidds, pasado ante la fe del Lic. Alfredo Bazta Witte, Notario Publico nimero doscientos treinta de la Ciudad de México. Dicho poder no le ha

sido modificado o revocado en forma alguna.
.- Declara “EL PROVEEDOR” a través de su representante legal:
I.1.- Que ratifica los datos contenidos en la caratula del presente contrato, asimismo, que cuenta con capacidad legal, técnica y econémica, asi como la organizacién para celebrar el contrato.

I1.2.- Manifiesta bajo protesta de decir verdad, que conoce que ni él, ni sus socios o directivos, ni sus cényuges de todos ellos tienen lazos de consanguinidad ni de afinidad hasta el cuarto grado, ni relaciones de caracter comercial con persona alguna que labore en
la Administracion Publica de la Ciudad de México, asi como el contenido y alcance de los articulos 33 fraccidn XXIl y 39 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal.

11.3.- Para efectos de lo sefialado en los articulos 56 inciso c) del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México y 58 Ultimo parrafo de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, “EL PROVEEDOR”
manifiesta bajo protesta de decir verdad que esta al corriente en el pago de sus impuestos, derechos, aprovechamientos y productos referidos en el citado Cédigo.

1.4.- Que otorga su consentimiento inequivoco y expreso de la no publicacién de sus datos personales de conformidad a los articulos 9, 10, 12 y 16 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesidn de Sujetos Obligados de la Ciudad de México,
entendiéndose por datos personales lo establecido en el articulo 3 de la misma ley.

.- Declaran “LAS PARTES”:

lI.1.- Que el presente contrato se regula por la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, su Reglamento y demas disposiciones aplicables.

lIl.2.- Que en este acto se reconocen mutuamente la personalidad con que se ostentan y la capacidad legal para celebrar el presente contrato.

lI.3.- Que manifiestan bajo protesta de decir verdad que en este contrato no existe dolo, lesidn ni mala fe y que lo celebran de acuerdo con su libre voluntad.

11.4.- Para prevenir y evitar la configuracién de conflicto de intereses, “EL PROVEEDOR” y las personas servidoras publicas de “EL INSTITUTO” que intervienen en el presente contrato, manifiestan bajo protesta de decir verdad, que no tienen, no van a tener en el

siguiente afio o han tenido en el Gltimo afio inmediato anterior, relacion personal, profesional, laboral, familiar o de negocios.

lIL5.- Manifiestan que en la celebracidn del presente contrato no existe discriminacion en ninguna de sus formas, sea por accion u omisién, por razones de origen étnico o nacional, género, edad, discapacidad, condicidn social, condiciones de salud, religién,
opiniones, preferencia o identidad sexual o de género, estado civil, apariencia exterior o cualquier otra analoga.

Expresado lo anterior, las partes se obligan al tenor de las siguientes:
CLAUSULAS
Primera: “EL PROVEEDOR” por virtud del presente contrato provee a favor de “EL INSTITUTO” los bienes cuya descripcion, cantidad y precio unitario se indican en el mismo.
Los bienes materia del contrato deberan cumplir ademas con las especificaciones contenidas en el presente contrato.
En caso de que lo solicite “EL INSTITUTO”, “EL PROVEEDOR” se obliga a otorgar incremento en la cantidad de los bienes entregados mediante modificaciones al contrato vigente, siempre y cuando el monto total de las modificaciones no rebasen en su

conjunto el 25% del total del valor maximo del contrato, se encuentren en el mismo ejercicio presupuestal y que el precio y demds condiciones sea igual al inicialmente pactado, debiéndose ajustar las garantias de cumplimiento de contrato.

Segunda: “EL INSTITUTO”, pagara a “EL PROVEEDOR"’? ncepto de contraprestacion por los suministros objeto del presente contrato, un monto minimo $10,00.00 (diez mil pesos 00/100 M.N. ) y hasta por un monto maximo de $100,000.00 (cien mil pesos
00/100 M.N.) en tal sentido el montode/fin\.t o4 cubrir, dependera de los bienes que sean entregados en términos de lo pactado en el presente instrumento.

.,
POR EL INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD DE

PROVEEDOR: MARCELA BARRANCO FIERRO

OBSERVACIONES:

FINANZAS.

FIRMA:

FIRMA:




PAGINA No. 5DES5

e CONTRATO PEDIDO

ADQUISICIONES

No. FECHA: DIiA 28

24/CA/021/INVICDMX DECLARACIONES Y CLAUSULAS GENERALES ANO 2024

(CONTINUACION)

Tercera:

Cuarta:

Quinta:

Sexta:

Séptima:

Octava:

Novena:

Décima:

Décima Primera:

Décima Segunda:

Décima Tercera:

Décima Cuarta:

NO NEGOCIABLES

“LAS PARTES” convienen que el monto especificado en este contrato se cubrira de acuerdo a los bienes entregados, objeto de este contrato, que ampara los conceptos que se encuentran especificados en el mismo y se cubrird dentro de los 20
dias habiles posteriores a la presentacion, aceptacion y validacion de la respectiva factura para tramite de pago.

Las partes convienen en caso de que “EL INSTITUTO” realice pagos en exceso a “EL PROVEEDOR”, éste queda obligado a reintegrar los remanentes a “EL INSTITUTO” mas los intereses correspondientes, de conformidad con lo establecido en los
parrafos segundo y tercero del articulo 64 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal.

“EL PROVEEDOR”, se obliga a entregar los bienes objeto del presente contrato en el domicilio de “EL INSTITUTO”, a partir de la fecha de firma del contrato y conforme a lo establecido en el Anexo Técnico, |a vigencia del contrato seré del 28 de
octubre hasta el 31 de diciembre de 2024.

“EL PROVEEDOR” quedard obligado ante “EL INSTITUTO” a responder por los defectos y vicios ocultos de los suministros objeto del presente contrato, por el término de un afio contado a partir de la entrega total de los mismos y por cualquier
otra responsabilidad en que incurra.

“EL PROVEEDOR" como patrdn del personal que ocupa para realizar la entrega de los bienes del presente contrato, sera el Unico responsable de las obligaciones derivadas de las disposiciones legales en materia de trabajo, seguridad social y
deméds ordenamientos aplicables para con dicho personal, por lo que “EL PROVEEDOR” se obliga, a responder por todas y cada una de las reclamaciones que sus trabajadores presenten en su contra o en contra de "EL INSTITUTO", en relacion
con el objeto del presente contrato, razén por la cual acepta dejar libre de cualquier responsabilidad, laboral, civil, penal o de cualquier otra indole a" ELINSTITUTO ", incluyendo la de patrdn solidario o sustituto.

“EL PROVEEDOR” se obliga a no publicar, difundir, divulgar, proporcionar, ceder o comunicar, por medio de comunicacion, ya sea electronico, informatico, escrito, colectivo o individual, a terceras personas ajenas a la presente relacion
contractual, aun después de concluidos los efectos del presente instrumento juridico, ningun tipo de informacion, datos estadisticos, resultados o productos, ya sea en forma parcial o total, derivados de los trabajos que desarrolle para “EL

INSTITUTO", mismos que son propiedad de este Ultimo.
“EL PROVEEDOR” no podra ceder, traspasar o subcontratar en forma parcial o total los derechos y obligaciones que se deriven del presente contrato y en caso de hacerlo sera considerado causa de rescision.

“EL INSTITUTO”, a través de la Jefatura de Unidad Departamental de Abastecimientos y Servicios, como area solicitante de los bienes, mediante el personal que labora para “EL INSTITUTO” o por terceros que para tal efecto designe, tendra la
facultad de verificar que los bienes objeto de este contrato se entreguen por “EL PROVEEDOR”, conforme a los términos convenidos en el presente contrato, Anexo Técnico, propuesta técnica, propuesta econdmica y a las instrucciones
recibidas, de no ser asi, “EL INSTITUTO” proceder3 a aplicar las penas convencionales y en su caso, rescindird administrativamente el presente instrumento, exigira a “EL PROVEEDOR” su cumplimiento, en ambos casos, “EL PROVEEDOR” sera
responsable de los dafios y perjuicios que por su incumplimiento cause a “EL INSTITUTO”.

La falta de observancia y cumplimiento del contenido del presente contrato por parte de “EL PROVEEDOR”, faculta expresamente a “EL INSTITUTO”, para darlo por rescindido y aplicar las penas a que por incumplimiento se haga acreedor “EL
PROVEEDOR".

Las partes aceptan que si “EL INSTITUTO” considera que “EL PROVEEDOR” ha incurrido en alguna de las causas de rescision que se consignan en este documento, podra decretar la rescision del mismo, que operara de pleno derecho y sin
responsabilidad para “EL INSTITUTO".

“EL INSTITUTO”, rescindira el contrato por cualquiera de las causas que a continuacion se sefalan:

Si “EL PROVEEDOR” no cumple con la entrega de los bienes dentro del plazo sefialado en el presente contrato.

Si “EL PROVEEDOR” no cumple con la entrega de los bienes establecidos en la cldusula primera, calidad, caracteristicas y especificaciones consignadas en el mismo.
Si “EL PROVEEDOR” es declarado en concurso mercantil.

Si “EL PROVEEDOR” subcontrata cede o traspasa en forma total o parcial los derechos derivados del presente contrato.

Si en general por cualquier otra causa imputable a “EL PROVEEDOR” que lesione los intereses de “EL INSTITUTO”.

O ) g

Terminacion Anticipada.- Las partes convienen que la terminacidn anticipada del presente contrato, la suspension temporal o definitiva del mismo, ya sea de comun acuerdo, por asi convenir a los intereses de “EL INSTITUTO” o por caso
fortuito o fuerza mayor, sera sin responsabilidad alguna de “EL INSTITUTO".

Para todo lo relacionado con la interpretacidn, cumplimiento y ejecucion de las obligaciones derivadas del presente contrato, las partes se someten a la jurisdiccion de los tribunales competentes de la Ciudad de México, renunciando a cualquier
fuero que por razén de sus domicilios rgs circunstancias pudiera corresponderles en el futuro.

POR EL INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA ClUDA‘(DE MEXI£O
NOMBRE: C.P. ALEJANDRO GONZALEZ

CARGO: DIRECTOR E
FINANZAS. ——

PROVEEDOR: MARCELA BARRANCO FIERRO.
OBSERVACIONES:

O DE ADMINISTRACIO Y-

/
-
Y ¢
—————
FIRMA: ; FIRMA:




PARTIDAS PRESUPUESTALES: 2961

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

OQOp (o]
0783

INSTITUTO DE V!

"
AL

{VIENDA DE LA CIUDAD DE MEXICO

> Felipe Carrillo

\PUF a5

CONTRATO NUMERO 24/CA/021/INVICDMX

(0]

MARCELA BARRANCO FIERRO

ANEXO ECONOMICO DEL CONTRATO 24/CA/021/INVICDMX

TRANSPORTE”.

MONTO MiNIMO: $10,000 (DIEZ MIL PESOS 05/100 M.N.), L.V.A. INCLUIDO

MONTO MAXIMO: $100,000.00 (CIEN MIL PESOS 00/100 M.N.), .V.A. INCLUIDO

“ADQUISICION DE REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE”

“REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE

MNIDAD PRECIO
CONS. DESCRIPCION DE | CANTIDAD IMPORTE LV.A. TOTAL
UNITARIO
MEDIDA
1 CABLES PASA CORRIENTE PIEZA 2 $790.95 $1,581.90 $253.10 $1,835.00
ESPEJO RETROVISOR
L ! 1009. 794.60
2 (INTERIOR) PIEZA 1 $685.00 $685.00 $109.60 S
ESPEJO RETROVISOR
! 70. 219.20 1,589.20
3 (EXTERIOR DERECHO) PIEZA 2 $685.00 $1,370.00 $ S
ESPEJO RETROVISOR
i ; 219.20 1,589.20
4 (EXTERIOR IZQUIERDO) PIEZA 2 $685.00 $1,370.00 $ S
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y
: ; . 2,784.00
5 PLUMA) TIIDA 24"/14" PIEZA 3 $800.00 $2,400.00 $384.00 $
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y
: ; 1,280. 9,280.00
6 PLUMA) TSURU 18" /18" PIEZA 10 $800.00 $8,000.00 $1,280.00 $
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y
7 i y ; ,568.00
PLUMA) AVEO 21"/19" PIEZA 6 $800.00 $4,800.00 $768.00 $5,56
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y
8 PLUMA) SENTRA 28"/14" PIEZA 1 $800.00 $800.00 $128.00 $928.00
LIMPIA PARABRISAS (BRAZO Y
9 PLUMA) SENTRA 26" /16" PIEZA 2 $800.00 $1,600.00 $256.00 $1,856.00
10 TAPETES PARA VEHICULO PIEZA 16 $560.00 $8,960.00 $1,433.60 $10,393.60
11 RIN AVEO R14 PIEZA 1 $7,000.00 $7,000.00 $1,120.00 $8,120.00
12 RIN TSURU R13 PIEZA 2 $7,000.00 $14,000.00 $2,240.00 $16,240.00
13 RIN TIIDA R15 PIEZA 1 $7,000.00 $7,000.00 $1,120.00 $8,120.00
14 RIN SENTRAR16 PIEZA 1 $7,000.00 $7,000.00 $1,120.00 $8,120.00
15 BARRERA VIAL PIEZA 3 $2,360.00 $7,080.00 $1,132.80 $8,212.80
CONO PARA SENALAMIENTO
16 SEIALTAD PIEZA 8 $700.00 $5,600.00 $896.00 $6,496.00
17 TRAFITAMBO PIEZA 6 $1,160.00 $6,960.00 $1,113.60 $8,073.60
TOTAL $86,206.90 | $13,793.10 | $100,000.00
Canela No. 660, colonia Granjas México CIUDAD INNOVADORA GORIERNO CON
Alcaldia Iztacalco, C.P. 08400, Ciudad de México Pagina 1 de 1

T. 51410300 ext. 5737
www.invi.cdmx.aob.mx

Y DE DERECHOS

ACENTO SOCIAL






